[image: image1.jpg]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ- ГОРОД СЕМИЛУКИ ПЯТОГО СОЗЫВА
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________________________________________________________________

ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901

РЕШЕНИЕ

« 22 » ноября 2018 г.  № 176
О  внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 31.07.2012 г.  № 95 «Об утверждении Правил благоустройства городского поселения - город Семилуки Семилукского муниципального района»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004, N 190-ФЗУставом городского поселения - город Семилуки, Совет народных депутатов городского поселения- город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1.Внести изменения и дополнения в решения Совета народных депутатов городского поселения - город Семилуки от 31.07.2012 г. № 95 «Об утверждении Правил благоустройства  городского поселения - город Семилуки Семилукского муниципального района», изложив подпункт 10.2. пункта 10. в новой редакции:

«10.2. Объектами обязательного согласования архитектурно-градостроительного облика на территории муниципального образования являются здания (сооружения), в том числе, ограждения и нестационарные объекты, фасады которых определяют архитектурный облик застройки населенных пунктов, либо улиц населенного пункта.
Обязательному согласованию архитектурно-градостроительного облика подлежат  объекты индивидуального жилищного строительства или садового дома в случае, если строительство или реконструкция объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома планируется в границах территории исторического поселения федерального или регионального значения.»
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации городского поселения – город Семилуки в сети Интернет (semiluki-gorod.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию городского поселения – город Семилуки ( Гирчев А.И.)

	Глава городского поселения –город Семилуки
	С.И. Маршавин